ANO  MENIVEENT OEE LIN CEDULA

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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30
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15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233
233

NOMBRES
649660 MERARDO OMAR
649660 MERARDO OMAR
4419189 RUTH MARINA
4419189 RUTH MARINA
5351648 JOSE RAMON
5351648 JOSE RAMON
4141789 GERARDO DAVID
5188959 ROCIO MARLENE
678135 JACINTO CATALINO
428162 BERNARDINA
436773 LUIS ALBERTO
436773 LUIS ALBERTO
4090996 LETICIA SOLEDAD
4090996 LETICIA SOLEDAD
1936007 VIDAL
3038373 MIGUEL ANGEL
4091017 ROSA MARIA
4091017 ROSA MARIA
1415934 IGNACIO RAMON
1415934 IGNACIO RAMON
2531867 LEONOR
3424670 ADAN FLORENCIO
3424670 ADAN FLORENCIO
4091012 SILVO ROQUE
4091012 SILVO ROQUE
1734351 INOCENCIO
4794245 JORGE ELIAS
3768890 ROCIO NATHALIA
3768890 ROCIO NATHALIA
1829676 FLORENCIA RAMONA
1829676 FLORENCIA RAMONA
4487519 VICTOR RONALDO
5272555 VERONICA NATHALIA
4286106 JORGE CONCEPCION
4574460 GUSTAVO ADOLFO
5167927 SIXTO ARIEL
5167927 SIXTO ARIEL
4287139 HIRBI NOHEL
410558 JORGE HUMBERTO
2324224 YDILIO VIDAL
1353696 ALEJANDRA RAMONA
3979713 LETICIA CAROLINA
3979713 LETICIA CAROLINA
3979713 LETICIA CAROLINA
5826687 EVELIN MONSERRAT
1255187 SATURNINO
6539355 OSCAR MANUEL
6539355 OSCAR MANUEL
2454430 DERLIS SANTIAGO
2454430 DERLIS SANTIAGO
4090999 MARIANO ISMAEL
4090999 MARIANO ISMAEL
5039379 NORMA ELIZABETH
6563398 CRISTHIAN ANDRES
3002640 HERNAN ALBERTO
1543840 VALENTINA
7257910 ALEJANDRA
4653107 JULIO CESAR
5821219 JUAN DAVID
1267849 BALBINA
5272499 MARISA NOEMI
5674501 DENNIS MIGUELANGEL
8376008 EMILCE
5201126 LIMPIA CONCEPCION
5189513 DEISY JAZMIN
1680638 ROLANDO ELPIDIO
1680638 ROLANDO ELPIDIO
2469454 NILDA IDALINA
2469454 NILDA IDALINA
769547 LEONCIA
769547 LEONCIA

APELLIDOS
CABANELLAS GODOY
CABANELLAS GODOY
AZUAGA GIMENEZ
AZUAGA GIMENEZ
SCHININI

SCHININI

BRUNAGA BRIZUELA
CONTESSI GONZALEZ
LLAMOSAS SOSA
FIORE BENEGAS
MINEUR RICHARD
MINEUR RICHARD
BRUNAGA

BRUNAGA

VERON

MATTO

MEDINA FERREIRA
MEDINA FERREIRA
GONZALEZ

GONZALEZ

NOTARIO GONZALEZ
SILVA LOPEZ

SILVA LOPEZ

VARGAS PEAfA‘A
VARGAS PEAfA‘A
BAEZ VELOZO
LLAMOSAS RIQUELME
BAEZ CABANELLAS
BAEZ CABANELLAS
GONZALEZ VERZA
GONZALEZ VERZA
VARGAS MARTINEZ
RIQUELME OLMEDO
AYALA AYALA
SANCHEZ ESPINOLA
BRUNAGA RUIZ DIAZ
BRUNAGA RUIZ DIAZ
GOMEZ BRUNAGA
PAEZ AGUILAR
MEDINA

DOMINGUEZ DE AYALA
CABANELLAS TORALES
CABANELLAS TORALES
CABANELLAS TORALES
AMARILLA BAEZ
GOMEZ ALFONZO
GOMEZ SILVA

GOMEZ SILVA
SAMANIEGO MARECO
SAMANIEGO MARECO
ESPINOLA MALDONADO
ESPINOLA MALDONADO
HERMOSILLA TABAREZ
RODRIGUEZ TORALES
ZARATE OJEDA
BRITOS DE VERON
GONZALEZ OZUNA
PAEZ GOMEZ

MORAN FRANCO
MARTINEZ DE VARGAS
AVALOS ALVARENTA
BRUNAGA PEREIRA
RECALDE GIMENEZ
MARTINEZ

MORAN VALDEZ
GUERRA MORAN
GUERRA MORAN
CORREA PEAfA‘A
CORREA PEAfA‘A
GOMEZ MENDOZA
GOMEZ MENDOZA

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

REMUNERAC OBJET F.F.

6090000
8760000
2000000
1500000
4750000
0
2000000
2000000
1500000
2000000
2000000
500000
1500000
0

1500000
1500000
1800000
0
2000000
0

1500000
1500000

250000
1800000

0
2000000
1800000
2000000

0

3500000
1250000
1800000
2000000
1500000
2500000
1500000

0
3000000
4000000
1500000
1000000
3500000
1250000

0
1500000
1500000
1500000

250000
3000000
0

1200000

300000
2000000
2000000
1500000
2387000
1000000
1000000
1200000
2387000
1500000
1500000
1500000

750000
1500000
2095000
1465000
2095000
1465000
2095000
1465000

113
112
144
144
145
232
111
144
111
111
111
133
144
232
111
111
111
232
111
133
144
111
133
144
232
144
144
111
232
111
133
144
144
144
144
144
232
145
145
144
144
111
133
232
144
144
144
133
145
232
144
133
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
112
113
112
113
112
113

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP  DEVENGAD( CONCEPTO

6090000
8760000
2000000
1500000
4750000

600000
2000000
2000000
1500000
2000000
2500000

500000
1500000

400000
1500000
1500000
1800000

600000
2000000

500000
1500000
1500000

250000
1800000
1000000
2000000
1800000
2000000

500000
3500000
1250000
1800000
2000000
1500000
2500000
1500000

300000
3000000
4000000
1500000
1000000
3500000
1750000
1500000
1500000
1500000
1500000

250000
3000000

500000
1200000

300000
2000000
2000000
1500000
2387000
1000000
1000000
1200000
2387000
1500000
1500000
1500000

750000
1500000
2095000
1465000
2095000
1465000
2095000
1465000

MOVIN LUGAR
6090000 GASTOS DE REPRESENTACION
8760000 SUELDO
2000000 JORNAL
1500000 BONIFICACION POR RESP EN EL CARGO
4750000 HONORARIOS PROFESIONALES
600000 VIATICO Y MOVILIDAD
2000000 SUELDO T
2000000 JORNAL
1500000 SUELDO
2000000 SUELDO
2500000 SUELDO
500000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
1500000 JORNAL
400000 VIATICO Y MOVILIDAD
1500000 SUELDO
1500000 SUELDO
1800000 SUELDO
600000 VIATICO Y MOVILIDAD
2000000 SUELDO
500000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
1500000 JORNAL
1500000 SUELDO
250000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
1800000 JORNAL
1000000 VIATICO Y MOVILIDAD
2000000 JORNAL
1800000 JORNAL
2000000 SUELDO
500000 VIATICO Y MOVILIDAD
3500000 SUELDO
1250000 BONIFICACION POR RESP EN EL CARGO
1800000 JORNAL
2000000 JORNAL
1500000 JORNAL
2500000 JORNAL
1500000 JORNAL
300000 VIATICO Y MOVILIDAD
3000000 HONORARIOS PROFESIONALES
4000000 HONORARIOS PROFESIONALES
1500000 JORNAL
1000000 JORNAL
3500000 SUELDO
1750000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
1500000 VIATICO Y MOVILIDAD
1500000 JORNAL
1500000 JORNAL
1500000 JORNAL
250000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
3000000 HONORARIOS PROFESIONALES
500000 VIATICO Y MOVILIDAD
1200000 JORNAL
300000 BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
2000000 JORNAL
2000000 JORNAL
1500000 JORNAL
2387000 JORNAL
1000000 JORNAL
1000000 JORNAL
1200000 JORNAL
2387000 JORNAL
1500000 JORNAL
1500000 JORNAL
1500000 JORNAL
750000 JORNAL
1500000 JORNAL A
2095000 DIETA
1465000 GASTOS DE REPRESENTACION
2095000 DIETA
1465000 GASTOS DE REPRESENTACION
2095000 DIETA
1465000 GASTOS DE REPRESENTACION

A DIRECCION GR

CARGO FUNCION REAL Q CARGA
INTENDENTE INTENDENTE
INTENDENTE INTENDENTE

DIR DE CATASTR( DIR DE CATASTRO

DIR DE CATASTR( DIR DE CATASTRO

ASESOR CONTAB ASESOR CONTABLE

ASESOR CONTAB ASESOR CONTABLE

ENCARGADO PA1ENCARGADO DE 07:00 A 19:00
AUXILIAR DE TRA AUXILIAR DE TRA 07:00 A 13:00
OBRAS MUNICIP; OBRAS MUNICIP; 07:00 A 13:00
SEGURIDAD Y TR, DIRECTORA DE SI 07:00 A 13:00
LIQUIDACION LIQUIDACION  07:00 A 13:00
LIQUIDACION LIQUIDACION  07:00 A 13:00
ENCARGADA DE | ENCARGADA DE | 07:00 A 13:00
ENCARGADA DE | ENCARGADA DE | 07:00 A 13:00
OBRAS MUNICIP; OBRAS MUNICIP; 07:00 A 13:00
ASEO URBANO ~ ASEO URBANO  07:00 A 13:00
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 13:00
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 13:00
OBRAS MUNICIP; ASEO URBANO  07:00 A 13:00
OBRAS MUNICIP; ASEO URBANO  07:00 A 13:00
OBRAS PARTICUL OBRAS PARTICUL 07:00 A 13:00
ENCARGADO DE ENCARGADO DE 07:00 A 13:00
ENCARGADO DE ENCARGADO DE 07:00 A 13:00
DIRECTOR DE TR/ DIRECTOR DE TR, 07:00 A 15:00
DIRECTOR DE TR/ DIRECTOR DE TR/ 07:00 A 15:00
SECRETARIO DE ( SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS
SERVICIOS GENEI SERVICIOS GENEI 07:00 A 15:00
SECRETARIA DEL SECRETARIA DEL 07:00 A 13:00
SECRETARIA DEL SECRETARIA DEL 07:00 A 13:00
SECRETARIA GRA SECRETARIA GRAL

SECRETARIA GRA SECRETARIA GRAL

SERVICIOS GENEI SERVICIOS GENEI 07:00 A 14:00
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 15:00
OBRAS MUNICIP; ASEO URBANO  07:00 A 13:00
AUXILIAR ADMIN DIR DE ADMINIS107:00 A 15:00
CHOFER DEL EJEC CHOFER DEL EJEC 07:00 A 13:00
CHOFER DEL EJEC CHOFER DEL EJEC 07:00 A 13:00
JUEZ DE FALTAS JUEZ DE FALTAS 07:00 A 13:00
FIZCALIZADOR DI FIZCALIZADOR DI 07:00 A 13:00
GUARDA BARRER GUARDA BARRERAS

SERVICIOS GENEI SERVICIOS GENEI 07:00 A 15:00
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 15:00
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 15:00
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 15:00
SECRETARIA UOC SECRETARIA UOC 07:00 A 15:00HS
GUARDIA NOCTU EDIFICIO MUNICIPAL

OBRAS MUNICIP; ASEO URBANO

OBRAS MUNICIP; ASEO URBANO

SECRETARIO DE / SECRETARIO DE AGRICULTURA Y G
SECRETARIO DE / SECRETARIO DE AGRICULTURA Y G
OBRAS MUNICIP; OBRAS MUNICIP; 07:00 A 13:00
OBRAS MUNICIP; OBRAS MUNICIP; 07:00 A 13:00
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 15:00HS
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 15:00HS
SECRETARIO DE L SECRETARIO DE L 07:00 A 15:00HS
SECRETARIA DE + SECRETARIA DE HIGIENE Y SALUBR
COORDINADORA COORDINADORA DE PUEBLOS ORIt
SERVICIOS GENEI SERVICIOS GENEI 07:00 A 13:00
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 13:00
CODENI CODENI

ENCARGADA DE - ENCARGADA DE " 07:00 A 15:00HS
AUXILIAR DE TRA AUXILIAR DE TRA 07:00 A 14:00 HS
ENCARGADA DE | ENCARGADA DE | 07:00 A 14:00 HS
ENCARGADA DE | ENCARGADA DE | 07:00 A 14:00 HS
AUXILIAR ADMIN AUXILIAR ADMIN 07:00 A 15:00HS
CONSEJAL MUNIt CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNIt CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNIt CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNIt CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNIt CONSEJAL MUNICIPAL

CONSEJAL MUNIt CONSEJAL MUNICIPAL

DIS TI AA‘O D OFIC PROFESION

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
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2021
2021
2015
2015
2015
2015
2009
2016
2015
2009
2011
2011
2016
2016
2009
2009
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2018
2018
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2020
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2016
2016
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2023
2024
2025
2024
2025
2015
2015
2009
2009
2009
2009

-
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GANADERO funcionariosbz@
GANADERO funcionariosbz@
INGENIERA AGRC ruthazuaga07@¢
INGENIERA AGRC ruthazuaga07@¢
CONTADOR jrschinini27@hot
CONTADOR jrschinini27@hot
ESTUDIANTE UNI brunagadavid91(
ESTUDIANTE UNI rociocontessi@g
JORNALERO funcionariosbz@
TECNICO EN FAR funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
JORNALERO funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@

BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
JORNALERO funcionariosbz@
JORNALERO funcionariosbz@
JORNALERO funcionariosbz@
JORNALERO funcionariosbz@
JORNALERO funcionariosbz@

ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
JORNALERO funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
NOTARIA Y ESCRI funcionariosbz@
NOTARIA Y ESCRI funcionariosbz@

BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@

INGENIERO AGR( funcionariosbz@

BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
ABOGADO funcionariosbz@
ARQUITECTO funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@

ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@

BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@

INGENIERO AGR( jrschinini27@hot
INGENIERO AGRC jrschinini27@hot
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@

BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
DOCENTE funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
DOCENTE funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
ESTUDIANTE funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@

ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@
ESTUDIANTE UNI funcionariosbz@

BACHILLER funcionariosbz@
BACHILLER funcionariosbz@
DOCENTE funcionariosbz@
DOCENTE funcionariosbz@

10/11/2021
10/11/2021
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
03/02/2012
01/04/2016
09/06/2014
20/07/2009
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
20/07/2009
03/02/2012
04/01/2016
04/01/2016
01/02/2016
01/02/2016
04/01/2016
03/02/2012
03/02/2012
22/03/2018
22/03/2018
04/01/2016
01/03/2017
03/04/2017
03/04/2017
02/01/2017
02/01/2017
01/11/2017
13/08/2018
01/06/2018
01/01/2020
01/09/2019
01/09/2019
11/11/2019
01/11/2019
01/10/2020
01/10/2020
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/03/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/05/2021
04/01/2016
04/01/2016
01/06/2021
01/07/2021
01/06/2021
01/03/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/07/2022
01/05/2022
01/08/2023
01/05/2024
01/03/2025
01/07/2024
01/08/2025
19/12/2015
19/12/2015
20/07/2009
20/07/2009
20/07/2009
20/07/2009

NO
NO
Sl
Sl
Sl
Sl
comisionamientc NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
ALTA POR RESOL NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

CORREO ELECTR( FECHA ACTO ADI MOTIVO MOVIM TIPIF IDENTIFICADOR DE CONCURSO

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



769547
1415602
1415602
4066253
4066253
3791970
3791970
1353720
1353720
1353720
2504462
2504462
2504462
1415980
1415980
3961961
3961961
4051057
4051057
4753723
4753723

Correctos: 92

2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
2025 8 30 15 233
Cantidad de Registros

Cantidad de Registros

con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA

LEONCIA
DARIO

DARIO

BENITO
BENITO
FLORENCIO
FLORENCIO
SIMON PABLO
SIMON PABLO
SIMON PABLO
MILBA JHANINE
MILBA JHANINE
MILBA JHANINE
RAMON LUIS
RAMON LUIS
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
ISIDORO MARTINIANO
ISIDORO MARTINIANO
EDGAR JAVIER
EDGAR JAVIER

GOMEZ MENDOZA
CABANELLAS
CABANELLAS

FLEITAS RAMIREZ
FLEITAS RAMIREZ
FANKAUSER ESPINOZA
FANKAUSER ESPINOZA
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ GONZALEZ
DECOUD FLORENTIN
DECOUD FLORENTIN
DECOUD FLORENTIN
GARCIA GOMEZ
GARCIA GOMEZ
SERVIN GARCIA
SERVIN GARCIA
RESQUIN

RESQUIN

VALEZ MORAN

VALEZ MORAN

PERMANENTE
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